微型企业 17 把 6.5 110.5 无 

投标人：江苏省诚信教学设备有限公司（电子签章）  

日期：2026 年 1 月 7 日 

注： 

1、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

2、投标人对以上数据的真实性负责。 

3、各采购包分别填写。 

采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。 

31 工作服 
晨兴/详见技术偏

离表/82001 

江苏省诚信教学设

备有限公司 
微型企业 48 套 30 1440 无 

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 

小写：¥210149.5 元 

大写（人民币）：贰拾壹万零壹佰肆拾玖元伍角